Sacra Congregatio pro Episcopis, vigore specialium facultatum a 
Summo Pontifice Ioanne Paulo, Divina Providentia Pp. I I , sibi tri
butarum, habito favorabili voto Exc.mi P. D. Carmeli Rocco, Archiepi
scopi tit. Iustinianopolitani in Galatia et in Brasilia Apostolici Nuntii, 
catholicae religionis firmitatem ac incrementum prae oculis habens, obla
tis precibus annuendum censuit. 

Quapropter, suppleto, quatenus opus sit, eorum interesse habentium 
vel habere praesumentium consensu, praesenti Decreto, perinde valituro 
ac si Apostolicae sub plumbo Litterae datae forent, decernit ut : 

1. servata praelaturae Rubiatabensis Cathedrae episcopalis dignitate, 
memoratum templum Deo, in honorem Beatae Mariae Virginis « do Per
petuo Socorro » in urbe Mozarlândia exstans dicatum, titulo ac fastigio 
Concathedralis Ecclesiae decoretur, cum omnibus iuribus, honoribus et 
privilegiis ac oneribus et obligationibus quae huiusmodi Ecclesiis sunt 
propria ; 

DECRETUM 

BUBIATABENSIS 
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2. praelatitiae Ecclesiae Rubiatabensi eiusque pro tempore Praesuli 
Ordinario nunc et deinceps titulus ac denominatio « Mozarlandensis » 
perpetuo adsciscatur cumulateque adhibeatur; 

3. praelato Rubiatabensi-Mozarlandensi in posterum de iure residere 
liceat in urbe Mozarlândia prout, suo arbitrio, hoc ad maiorem Dei glo
riam animarumque salutem provehendam cesserit. 

Ad haec perficienda Sacra Congregatio pro Episcopis memoratum 
Exc.mum P. D. Carmelum Rocco deputat, necessarias et opportunas 
eidem tribuens facultates etiam subdelegandi, ad effectum de quo agi
tur, quemlibet virum in ecclesiastica dignitate constitutum, onere im
posito ad eandem Sacram Congregationem, ubi primum fas erit, au
thenticum exemplar actus peractae exsecutionis remittendi. 

Datum Romae, ex Aedibus Sacrae Congregationis pro Episcopis, die 
18 mensis aprilis anno 1979. 

ffi SEBASTIANUS Card. RAGGIO, Praefectus 
L . $ S . 

ffi Ernestus Civardi, Archiep. tit. Serdicensis, a Secretis 

SACRA CONGREGATIO 
PRO INSTITUTIONE CATHOLICA 

DECRETUM 

Institutum Theologiae Vitae Religiosae fit « Sectio Specializationis » in Fa
cultate Theologica Pontificiae studiorum Universitatis Salmanticensis. 

Sacra Congregatio pro Institutione Catholica, iis perpensis quae an
teacto tempore ipsa statuit ut tota Hispaniarum natio, ad academica 
Ecclesiae centra sive erigenda sive servanda atque promovenda quod 
attinet, secundum definitam quandam generalem planificationem, a Con
ferentia Episcopali Nationali curatam, ordinanda sit; supplicibus exa-
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minatis litteris quibus Pontificiae studiorum Universitatis Salmanticen
sis Rector — nomine et auctoritate Eminentissimi Domini Cardinalis 
Magni Cancellarii — instanter efflagitat ut Institutum Theologiae Vitae 
Religiosae, in Matritensi civitate inde ab anno MCMLXII excitatum, aca
demice agnoscatur atque in Theologicam Facultatem ipsius Salmanti
censis Universitatis, servatis servandis, inseratur tamquam Institutum 
Specializationis secundi cycli; sedulo iis attentis quae ad rem Com
missio Episcopalis Hispanica de Seminariis studiorumque Universitati
bus opportune declaravit; ceteris insuper perspectis quae Moderatores 
eiusdem Instituti — curis universae religiosae Congregationis Missio
nariorum Filiorum Immaculati Cordis B. M. V. commissi — huic Sa
crae Congregationi notificanda putarunt de sua in dies meliori navitate 
ad idem Institutum provehendum atque augendum ; id demum pro com
perto habens quod intra sexennium nuper elapsum inter Theologicam 
Facultatem ac memoratum Institutum mutua necessitudo rerumque agen
darum consilia sollerti cura instaurata sint ; eidem Instituto Theologiae 
Vitae Religiosae claris doctisque laudatae Congregationis Missionario
rum Filiorum Immaculati Cordis B. M. V. sodalibus concredito, hoc De
creto approbationem quae petitur libenter concedit, simulque statuit ut 
ipsum in Facultatem Sacrae Theologiae Pontificiae studiorum Universi
tatis Salmanticensis tamquam Institutum Specializationis Theologiae 
vitae religiosae inseratur, iuxta peculiaria Statuta regendum ab hac 
Sacra Congregatione approbata ; ceteris servatis de iure servandis ; con
trariis quibuslibet minime obstantibus. 

Datum Romae, ex Aedibus Sacrae Congregationis, die xv mensis 
Aprilis, in Resurrectione Domini, anno rep. sal. MCMLXXIX. 

GABRIEL MARIA Card. GARRONE, Praefectus 
L . © S . 

© Antonius Javierre Ortas, Archiep. tit. Metensis, a Secretis 
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SACRA CONGREGATIO 
PRO CAUSIS SANCTORUM 

DECRETUM 

AUGUSTANA VINDELICORUM 
SEU ORDINIS PRAEDICATORUM 

Confirmationis cultus ab immemorabili tempore praestiti Servae Dei Mar
garitae Ebner, Moniali professae Ordinis Praedicatorum, « Beatae » nuncu
patae. 

SUPER DUBIO 

An confirmandus sit cultus eidem «Beatae» ab immemorabili tempo
re praestitus; an ita constet de eius virtutibus, ut ad disceptationem 
miraculorum pro canonizatione quandocumque deveniri possit. 

In corpore mystico Christi, quae est Ecclesia, sacrae virgines ap
pellantur : « flos ecclesiastici germinis, Dei imago respondens ad sancti
moniam Domini, illustrior portio gregis Christi » (S. CYPRIANUS, De ha
bitu virginum, n. 3). In quarum numero laudatur Margarita Ebner, 
Dei Famula claustris recepta et « cogitans quae Domini sunt » (1 Cor., 
7, 34). 

Anno circiter 1291, in Bavariae loco cui nomen Donauwörth nata 
est ac in paterna domo virtutibus et litteris erudita. In monasterio 
Medingano (Medingen), Deiparae in caelum assumptae dicato, intra fi
nes dioecesis Augustanae Vindelicorum (Augsburg), devotam selegit 
conversationem, secundum regulam Sancti Augustini et constitutiones 
Fratrum Praedicatorum. Anno 1311, admonita de plena sui in divinam 
voluntatem conversione perficienda, vitam iniit ad instar Patris sui 
Dominici « salutarem sibi, exemplarem hominibus, iucundam angelis, 
gratam Deo » (Const. Mon. O. P., ed. 1971, 1, VI). Quod ei attestabatur 
ipsius animi moderator, Henricus de Nördlingen : « Externa vita Iesu 
Christi tuam vitam ita informavit, ut tibi in tuo casto, humili, pacifico, 
Deum amanti corde semper tam delectabile sit loqui et vivere » (Ep., 7). 

Eodem sacerdote praeeunte, frequens illi habitudo fuit cum bonae 
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voluntatis hominibus qui « Dei amici » dicebantur, necnon cum Ioanne 
Taulero O. P., de mystica theologia insigni magistro. Fuit igitur Mar
garitae quotidianum mentis in Deum itinerarium, per omnes contempla
tionis ascendens gradus, quo quidem summam cum Ipso animae unio
nem anno 1347 adepta est. Multae simul ac diutinae non defuerunt 
corporis aegritudines animive afflictationes, quibus Christo compatere-
tur, dum salutis humanae reparandae mysteria, liturgico quoque revo
luto tempore, altis cordis sensibus meditabantur ; non intermissa sup
plicatione pro Ecclesiae tranquillitate atque defunctorum refrigerio et 
pace. 

Istiusmodi patiendi orandique vitae genus gravi permanet testimo
nio, quod « Diarium » seu « Revelationes » nuncupatur et ipsa, ad ex
hortationem sui spiritus moderatoris, anno 1344 redigere inchoavit. Cuius 
etiam elatae mentis documentum adest eius precatio, « Paternoster » 
dicta, quae divinum nos erudit affectum. 

Re quidem vera, Margarita numeranda videtur cum mysticis medii 
aevi sanctimonialibus quae, in Teutoniae regione eodemque tempore, et 
divinae sunt inhabitationis dulcedinem expertae et tantae nobis consola
tionis tradiderunt effata. Quas inter memorare liceat Mathildem Magde-
burgensem, cuius opus (( Lux divinitatis » inscriptum Medinganam so
rorem caelestia sapere docuit. 

Quadraginta et amplius annos, intime Deo revincta et oris laude 
confessa, vixit Margarita intra claustri saepta; unde supernam petivit 
domum die 20, mense Iunio, anno 1351. 

Erga monialem vixdum ereptam perpetuae venerationis signum, il
lico patuit sepulcrum in aula capitulari exstructum terraque elevatum 
et ardenti lampade adornatum. Qui locus in decorum sacellum postea 
mutatus est, altari in honorem Servae Dei saeculo XVII dicato. 

Indesinenter Medingana virgo titulo « beatae » appellata noscitur, 
obitusque ipsius anniversaria dies, ante medium saeculum XVIII, solem
niter celebrari coepit. Mystica item auctrix aequa laude efferenda visa 
est ac SS. Gertrudes, Catharina Senensis et Teresia Abulensis. Eius 
ergo scripta, vel et a luteranae confessionis cultoribus, studio ac prae
conio aucta, publici iuris sunt facta. 

Quae omnia satis innuunt cultum « beatae » Margaritae tributum, et 
genuinum esse, utpote sanctitatis fama inixum, et lege validum, quia 
numquam interrumptum, iuxta Urbani Pp. VII I decreta. Duplex eaprop
ter super vita, cultu et miraculis, canonica inquisitio in dioecesi Augu
stana locum habuit : annis scilicet 1686 et 1910. Die vero 4 Novem-

Sacra Congregatio pro Causis Sanctorum 631 

bris anno 1910 episcopus Augustanus, Maximilianus de Lingg, edixit : 
« Constare de cultu publico et ecclesiastico ab immemorabili tempore, 
id est ante annum 1534, numquam interrupto et ad hunc diem feliciter 
continuato Servae Dei Margaritae Ebner ». Die autem 14 Martii a. 1952 
eius scripta, S. Rituum Congregationis decreto, recognita sunt. 

Ad beatificationis ideo causam provehendam, praecipue iuxta pe
titiones episcoporum Germaniae et Austriae, Positio super casu excepto 
ex officio compilata est a S. R. C. Sectione Historica, atque die 12 Iunii 
a. 1963 ab eiusdem consultoribus approbata. Anno demum 1978, die 
9 Maii, congressus peculiaris S. Congregationis pro Causis Sanctorum 
habitus est, in quo de vita, virtutibus et cultu B. Margaritae discepta
tum est. In sequenti plenario coetu diei 7 Novembris, Rev.mus D.nus 
Marius Aloisius Cardinalis Ciappi, causae relator, Patribus Cardinali
bus dubium proposuit disceptandum : An confirmandus sit cultus Ser
vae Dei Margaritae Ebner, « Beatae » nuncupatae, ab immemorabili tem
pore praestitus ; an ita constet de eius virtutibus, ut ad miraculorum di
sceptationem pro canonizatione quandocumque deveniri possit. Et Em.mi 
Patres sententiam protulerunt : Constare de casu excepto, atque de vir
tutibus ita constare, ut ad disceptationem super miraculis pro canoniza
tione quandocumque deveniri possit.